

Brix & Langgaard Byg ApS
Billumgårdevej 25, 6852 Billum

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 29 41 72 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Bjarne Elbæk Riber Langgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brix & Langgaard Byg ApS
Billumgårdevej 25
6852 Billum

Telefon: 24253370

CVR-nr.: 29 41 72 29

Stiftet: 17. marts 2006

Hjemsted: Billum

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Bjarne Elbæk Riber Langgaard
Søren Brix

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af tømrermesterforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.354 t.kr. mod 6.218 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 706 t.kr. mod 326 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	7.353.574	6.218.218
1 Personaleomkostninger	-6.357.944	-5.713.653
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.981	-41.504
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-3.248</u>
Driftsresultat	964.649	459.813
Andre finansielle indtægter	54	3.156
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-59.203</u>	<u>-45.045</u>
Resultat før skat	905.500	417.924
2 Skat af årets resultat	<u>-199.974</u>	<u>-91.750</u>
Årets resultat	<u>705.526</u>	<u>326.174</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	300.000
Overføres til overført resultat	<u>5.526</u>	<u>26.174</u>
Disponeret i alt	<u>705.526</u>	<u>326.174</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.511	93.492
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.511</u>	<u>93.492</u>
Deposita	13.500	13.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>76.011</u>	<u>106.992</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	85.000	90.000
Varebeholdninger i alt	<u>85.000</u>	<u>90.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.286.231	2.660.913
Igangværende arbejder for fremmed regning	223.000	174.500
Udskudte skatteaktiver	23.700	14.300
Tilgodehavende selskabsskat	0	54.550
Andre tilgodehavender	144.628	291.974
Periodeafgrænsningsposter	5.625	27.163
Tilgodehavender i alt	<u>5.683.184</u>	<u>3.223.400</u>
Likvide beholdninger	1.203.908	775.802
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.972.092</u>	<u>4.089.202</u>
Aktiver i alt	<u>7.048.103</u>	<u>4.196.194</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.186.496	1.180.970
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>2.011.496</u>	<u>1.605.970</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	130.000	80.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>130.000</u>	<u>80.000</u>
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	517.525	469.543
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>517.525</u>	<u>469.543</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	192.529
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.591.398	939.167
Gæld til tilknyttede virksomheder	230.230	0
Selskabsskat	115.374	0
Anden gæld	1.452.080	908.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.389.082</u>	<u>2.040.681</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.906.607</u>	<u>2.510.224</u>
Passiver i alt	<u>7.048.103</u>	<u>4.196.194</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.583.761	4.981.764
Pensioner	653.573	618.018
Andre omkostninger til social sikring	42.128	43.927
Personaleomkostninger i øvrigt	78.482	69.944
	<u>6.357.944</u>	<u>5.713.653</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	209.374	109.450
Årets regulering af udskudt skat	-9.400	-17.700
	<u>199.974</u>	<u>91.750</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.180.970	1.154.796
Årets overførte overskud eller underskud	5.526	26.174
	<u>1.186.496</u>	<u>1.180.970</u>
 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	300.000	600.000
Udloddet udbytte	-300.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	700.000	300.000
	<u>700.000</u>	<u>300.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	517.525	469.543
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>517.525</u>	<u>469.543</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.286

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende lagerlokaler med en årlig husleje på 54 t.kr. Lejemålet kan fra lejers side opsiges med et varsel på 6 måneder. Den samlede leje i opsigelsesperioden udgør 27 t.kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakter for leje af varebiler, hvor der for restperioden er en leasingforpligtelse på 243 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er overfor kunder stillet arbejdsgarantier for i alt 1.735 t.kr.

Selskabet er part i en verserende sag omkring manlger i forbindelse med udførelsen af et entrepriseprojekt. Selskabet har bestridt kravet, og forventer ikke det får økonomiske konsekvenser ud over allerede afsatte omkostninger til sagens afslutning.